
Uchwała Nr XI/101/07

Rady Miasta Piły

z dnia 26 czerwca 2007 roku

w sprawie połączenia jednostek budżetowych o nazwach: Miejski Zarząd Dróg w Pile oraz Zarząd Zieleni i
Cmentarzy Komunalnych w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 20 ust.
2 i art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169
poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832)
oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880) oraz art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz.
2703; Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, Nr 163, poz. 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440, Nr 172, poz.
1441, Nr 179, poz. 1486; Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 170, poz. 1217) w związku z
przepisami uchwały Nr VII/55/07 Rady Miasta Piły z dnia 6 marca 2007 r. w sprawie wyrażenia woli przekazania do
Zarządu Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile zadań w zakresie bieżącego utrzymania gminnych dróg i mostów
oraz uchwały Nr X/92/07 Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej -
Miejskiego Zarządu Dróg w Pile, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje.

§ 1. Postanawia się połączyć z dniem 01 września 2007 r. Miejski Zarząd Dróg w Pile z Zarządem Zieleni i
Cmentarzy Komunalnych w Pile poprzez likwidację Miejskiego Zarządu Dróg w Pile i przekazanie jego zadań oraz
mienia służącego ich wykonywaniu Zarządowi Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile.

§ 2.

1. Zmienia się nazwę Zarządu Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile na Zarząd Dróg i Zieleni w Pile, zwany
dalej Zarządem.

2. Nadaje się statut Zarządowi Dróg i Zieleni w Pile, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Na dzień 31 sierpnia 2007 r. sporządzona zostanie pełna inwentaryzacja składników majątkowych

przeznaczonych do przekazania w administrowanie Zarządowi.
4. Zarząd rozpocznie działalność z dniem 01 września 2007 r.

§ 3.

1. Poszerza się dotychczasowy przedmiot działalności: wykonywanie zadań własnych Gminy Piła w zakresie
ochrony terenów zieleni oraz zadania w zakresie eksploatacji i obsługi ekonomicznej terenów zieleni,
cmentarzy komunalnych i lasów komunalnych o działalność związaną z wykonywaniem zadań zarządcy dróg
gminnych położonych na terenie Miasta Piły.

2. Szczegółowy zakres zadań Zarządu określa Statut.

§ 4.

1. Zarząd rozlicza się z budżetem Gminy Piła.
2. Za zobowiązania Zarządu odpowiada Gmina Piła.

§ 5.

1. Zarząd kontynuuje realizację praw i obowiązków wynikającą z dotychczasowych umów zawartych przez
Zarząd Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile w ramach dotychczasowego przedmiotu działania.

2. Zarząd wstępuje w prawa i obowiązki, wynikające z dotychczasowych umów zawartych przez Gminę Piła,
przekazanych do realizacji Miejskiemu Zarządowi Dróg w Pile. Określenie faktycznego stanu realizacji
przedmiotów poszczególnych umów, zostanie dokonana według stanu na dzień 31.08.2007 r. w drodze
inwentaryzacji i sporządzonego na jej podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego.

3. Zarząd wstępuje w prawa i obowiązki, wynikające z umów o pracę zawartych z pracownikami likwidowanej
jednostki.

§ 6.



1. Zarząd przejmuje w administrowanie mienie likwidowanej jednostki, dotyczące dróg gminnych i
infrastruktury z nimi związanej.

2. Przekazanie nastąpi na podstawie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych, w tym: środków trwałych,
wyposażenia, należności, zobowiązań, umów, zaangażowania środków, sporządzonej na dzień 31.08.2007 r.

3. Przekazywane składniki majątku będą ujęte w księgach rachunkowych w ewidencji bilansowej Zarządu.
4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Piły do sukcesywnej regulacji praw władania majątkiem przez Zarząd.

§ 7.

1. Zarząd osiąga dochody z następujących źródeł:
1. z opłaty pokładnego,
2. z opłaty pobieranej w związku z wydawaniem decyzji za zajęcie pasa drogowego, lokalizację zjazdu lub

przebudowę zjazdu,
3. z innych źródeł, przewidzianych odrębnymi przepisami.

2. Dochody uzyskane przez Zarząd stanowią dochód budżetu Gminy Piła.

§ 8. Wydatkami Zarządu są:

1. koszty materiałowe,
2. koszty usług obcych,
3. wynagrodzenia i świadczenia pochodne,
4. podatki i opłaty,
5. dotacje dla gospodarstwa pomocniczego,
6. inne wydatki, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 9. Pracownicy likwidowanej jednostki stają się pracownikami Zarządu.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 11.

1. Z dniem 01 września 2007 r. traci moc Uchwała nr X/92/07 Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej - Miejskiego Zarządu Dróg w Pile.

2. Z dniem 01 września 2007 r. traci moc Uchwała nr L/610/2006 Rady Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2006 r. w
sprawie nadania statutu Zarządowi Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PIŁY

/-/ Paweł Jarczak


